ST. Áccipe argentum hóc, danista. hic súnť quadragintá minae :

Síquid erit dubium, ínmutabo.

DA. Béne fecisti : béne vale !

ST. Núnc enim tu meá's.

TE. Soror quidem édepol, ut tu aequé scias.

Sálve, frater !

ST. Sánan haec est ?

EP. Sána, si adpellát suom.

ST. Quíd ? ego modo *sum* huic fráter factus, dúm ego eo intro atque éxeo ? 650

EP. Quód bonist, id táctus taceas túte tecum et gaúdeas.

ST. Pérdidisti et répperisti mé, soror.

EP. Stultú's : tace.

Tíbi quidem, quod amés, domi praestost—fidicina *illa*—operá mea :

δεδορκóτος, &c. and supr. 96 *expeditum ex impedito*.

645. *occasionem, ut fabuler*. Cap. 257 *non iusta causa est ut vos servem sedulo*. Mil. 72 *videtur tempus esse ut eamus ad forum*. So *spes ut, ansa ut, potestas ut*.

647. *bene fecisti*, an expression of thanks. Other formulae are *bene facis, lepide facis, facis benigne*, or still stronger, *bene hercle factum*. Also *amo te*.

648. *aeque*, sc. *mecum* as Asin. 332 *animum advorte ut aequo mecum haec scias*.

649. *sana* : *est* is often omitted in an answer which repeats the word of the question, as is done here, e.g. Mil. 343 *P. dignum es verberibus multis ? S. dignus*. ib. 965 *Py. nuptan est an vidua ? Pa. et nupta et vidua*.

651. *tacitus taceas*, 'quietly keep quiet,' *figura etymologica* as *nitide nitet* Truc. 354, *memoriter meminisse* Capt. 250, *propere proferas* Curc. 535, *valide valet* Pers. 426; and on the same principle *servitutum servire, pietatem piare, prandium prandere, gaudium gaudere, cenam cenare, somnium somniare, turbas turbare, vitam vivere, vomitum vomere, &c.* These and others in Brix on Trin. 302.

653. *quod ames*, cf. *quod amat* = 'the beloved object.' Trin. 242, Merc. 733, &c.

*domi*. Cf. Bacch. 225 (*aurum*) *domist: non metuo nec ego quouquam supplico*, ib. 887 *si tibist machaera, at nobis veruinast domi*. Hence *domi quaerere* or *depromere* )( *foris quaerere*, e.g. Cist. 202 *hanc ego de me coniecturam domi*

Ét sororem in libertatem idem ópera concilió mea.

ST. Épidice, fateór . . .

EP. Abi intro ac iúbe huic aquam calefieri. 655

Cétera haec postérius faxo scíbis, ubi erit ótium.

ST. Séquere me, soror, hác.

EP. Ego ad vos Thésprionem iússero  
Húc transire. séd memento, sí quid saevibúnt senes,  
Súppetias mihi cúm sorore férre.

ST. Facile istúc erit.

EP. Thésprío, exi istác per hortum: abí domum auxilió  
mihi. 660

Mágnast res: minóris multo fácio quam dudúm senes.

Rémeabo intro ut ádcurentur ádvenientes hóspites.

Éadem haec intus édocebo, quae égo scio, Stratíppoclem.  
Nón fugio. domi adésse certumst, néque ille haud obiciét  
mihi